
aqapo SAGAPO, PiVSP'ĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Objednávka č.j. 20190181 

Objednavatel  (odběratel): 

Název: Sagapo, příspěvková organizace 
Sídlo (obec, ulice,č.p/č.o) 

Uhlířská 1353/2, Bruntál, PSČ  792 01 
/Č: 00846350 
DIČ: CZ00846350 (není plátce DPH) 
Organizace zapsána v OR KS v Ostravě, spis zn. Pr 960 

Kontaktní údaje (jméno, e-mail, tele]) 

Dodavatel ( adresa* 

Název: Porsche Inter Auto CZ s.r.o. Opava 
Sídlo (obec, ulice,č.p/č.o) PSČ: 747 07 

Bruntálská 7, Opava- Jaktař  
IČ: 47124652 
DIČ: CZ47124652 

Kontaktní údaje (jméno, e-mail, telefi 

Předmět objednávky: 
Objednávám u Vás opravu vozidla VW Caddy r. z. 1TN 1861, VIN: WV2ZZZ2KZKX024642 
Jedná se o pojistnou událost u ČP sprav. SATUM é. 7027075 

Spoléhám na cenu, na které jsme se při prohlídce domluvili a to: za celk.opravu do 70.000 Kč s DPH 

Fakturační údaje: 
Dodací adresa: Uhlířská 2, Bruntál, 792 01 
Způsob platby : převodem na účet 
Bankovní spojení: 
Způsob převzetí/doručení . 
Termín pro dodání faktury : do 31.7.2019 
Termín dodání zboží, služby: do 31.7.2019 
Způsob dopravy : vlastní 

Vystavil: chválil: 
25.7.2019 technik Sagapo příspěvk.organizace 

AKCEPTACE: akceptuji objednávku: Datum: 25.7.2019 Podpis  

tqk Příspěvková organizace 
Moravskoslezského kraje 


